Công ty CP Văn Hoá Tân Bình (ALTA)

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------*****--------

   Số  :  05 /13/VB-ALT

  V/v : Giải trình kết quả kinh doanh hợp nhất Quý II/2013

                     TP.HCM, ngày 13 tháng 08 năm 2013

Kính gởi : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

- Căn cứ thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 hướng dẫn công

bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Báo cáo tài chính h   nh t Qúi II/2013 của Công Ty Cổ Phần Văn Hóa

Tân Bình, lậ  ngày 13 tháng 08 năm 2013, Công ty chúng tôi giải trình như sau:

o L i nhuận sau thuế h   nh t Quý II/2013 tăng so với cùng kỳ năm trước chủ yếu

là do chi  hí nguyên vật liệu đã ổn định dẫn đến tỷ lệ giá vốn trên doanh thu giảm

so với cùng kỳ năm trước.

Trên đây là giải trình của Công ty ALTA chúng tôi.

Xin trân trọng kính chào.

                                                                                            GIÁM ĐỐC

      HOÀNG VĂN ĐIỀU

		2013-08-14T17:29:18+0700